
 

 

 

Gymnázium 
Pierra de Coubertina, Tábor 
Náměstí Františka Křižíka 860 
Tábor 390 01 
 

IČO: 60061812  /  IZO: 060 061 812  /  REDIZO: 600 008 801  /  Tel.: +420 381 252 142  /   E-mail: skola@gymta.cz 

www.gymta.cz 

Zápis z jednání školské rady 23. 11. 2023 
Gymnázium PdC Tábor od 16:00 

Přítomní: 

 RNDr. Petr Nývlt, Ph.D. - ředitel školy 

 Mgr. Kateřina Skučková, zákonný zástupce žáka ze 4. A a V4. G  

 Mgr. Tibor Stano, zákonný zástupce žáka z V1. G a V4. G  

 Ing. Pavla Kolářová, zákonný zástupce žáka z V6. G a V4. G 

 Mgr. Štěpánka Nekorjaková – pedagožka AJ -NJ 

 Mgr. Josef Makoč – pedagog ZSV - ČJ 

 Mgr. Martin Másílko - pedagog D - ČJ 

 prof. PhDr. Jan Radimský, Ph.D., Filozofická fakulta Jihočeské univerzity 

 Ing. Štěpán Pavlík, starosta města Tábor  

 Mgr. Ing. Martin Doležal, starosta města Sezimovo Ústí 

 

1. představeny důležité body výroční zprávy – ředitel 

Výroční zpráva schválena většinou členů  per rollam hlasováním dne:  

2.11.2023 14:56:06 Jan Radimský Schvaluji VZ školy za rok 2023  

3.11.2023 10:42:08 Tibor Stano Schvaluji VZ školy za rok 2023  

6.11.2023 9:51:54 Pavla Kolářová Schvaluji VZ školy za rok 2023  

8.11.2023 14:21:51 Martin Másílko Schvaluji VZ školy za rok 2023  

8.11.2023 15:14:51 Štěpánka Nekorjaková  Schvaluji VZ školy za rok 2023  

13.11.2023 12:52:08 Kateřina Skučková Schvaluji VZ školy za rok 2023  

15.11.2023 13:09:55 Josef Makoč Schvaluji VZ školy za rok 2023  

 

2. diskutován postup prací na projektu participativního rozpočtu na základě podnětu paní Kolářové. 

V běhu. Informace může podat městská architektka, odbor investic. 

 

3. volba předsedy školské rady 

Mgr. Tibor Stano navrhnul do funkce předsedkyně školské rady Ing. Pavlu Kolářovou, zvolena 8 hlasy 

členů školské rady (sama se zdržela hlasování). S funkcí souhlasila. Předsedkyní školské rady se stala 

dne 23. 11. 2023  Ing. Pavla Kolářová 

 

 



 

 

 

Gymnázium 
Pierra de Coubertina, Tábor 
Náměstí Františka Křižíka 860 
Tábor 390 01 
 

IČO: 60061812  /  IZO: 060 061 812  /  REDIZO: 600 008 801  /  Tel.: +420 381 252 142  /   E-mail: skola@gymta.cz 

www.gymta.cz 

 

4. Ředitel seznámil členy školské rady se stávkou dne 27. 11. 2023  

Sděleny počty stávkujících, i důvody stávky, problematika možného seškrtání hodin výuky (snížení 

PHmax). Proběhla krátká diskuze. 

 

 

Kontakty: 

 Mgr. Kateřina Skučková - kskuckova@yahoo.fr 

 Mgr. Tibor Stano - a.k.stano.tibor@seznam.cz 

 Ing. Pavla Kolářová - pavla.von@email.cz 

 Mgr. Štěpánka Nekorjaková - nekorjakova@seznam.cz 

 Mgr. Josef Makoč - josef.makoc@seznam.cz 

 Mgr. Martin Másílko - m.masilko@gmail.com 

 prof. PhDr. Jan Radimský, Ph.D. - radimsky@ff.jcu.cz 

 Ing. Štěpán Pavlík - stepan.pavlik@mutabor.cz 

 Mgr. Ing. Martin Doležal - m.dolezal@sezimovo-usti.cz 

 

Na setkání krátce diskutovány možnosti zapojení větší části rodičů a zletilých žáků do voleb školské 

rady. Další jednání školské rady bude svoláno již paní předsedkyní. Předpokládané období po obdržení 

rozpočtu, další s další výroční zprávou – nebude-li potřeba jiného setkání.  

 

 

Zapsal dne 23. 11. 2023 Petr Nývlt 


